Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

SUB-COMISSÃO DA COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO

POLÍTICO-ADMINISTRATIVO DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

FC/dp
Proc.º 38.08.02/1/VIII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

INFORMAÇÃO

1 - A reunião desta Sub-comissão, agendada para o dia 31 de Maio, na Delegação da

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, em Ponta Delgada, é

cancelada, devido à greve da SATA, que impede os seus membros de chegarem em

tempo útil à Ilha de S. Miguel.

2 - A mesma reunião será remarcada, para data a combinar, com a máxima brevidade

possível.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Sub-comissão

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral